
  
 

JUMBO ALL BEEF 

PRETZEL DOG 
NO NITRATES NO NITRITES 

PRODUCT INFORMATION SHEET 

Product Name: PRETZEL DOG (BEEF) Item # PDB566 

Contribution to USDA Meal Pattern Requirements: 2 m/ma & 2 grain 
Portion Size as Purchases: 5 .2 oz Case Count: 60 Net Case Weight 19.5 lbs 
Type & Weight of M/MA: 3.2 oz Low Sodium 100% Beef Frank 90% LEAN 
Type & Cooked Weight of Whole Grain Product: 2.0 oz. Whole Wheat Flour  
Blend Pretzel Bun 32 grams whole grain rich wheat flour 

 
Nutrition Information 

 
INGREDIENTS: Pretzel Bun: Whole Wheat Flour, unbleached enriched wheat flour (wheat flour, 
malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), water, sugar, 
palm margarine, (palm oil, water, salt, mono and diglycerides, sunflower lecithin, citric acid, natural 
flavor, beta carotene (color), vitamin A palmitate), yeast, contains 2% or less : salt, cultured wheat 
flour, vinegar, ascorbic acid, enzymes. Beef Franks: Beef, Water, modified corn starch, contains less 
than 2%, Flavorings: paprika, extractives of paprika, Corn syrup, Soy Sauce, [Soybeans, 
Maltodextrin], Salt, Whey Protein Concentrate, Hydrolyzed Soy Protein, Dextrose, Modified Food 
Starch, Sodium Phosphate, Sodium Erythorbate, Sodium Diacetate. 
ALLERGENS: WHEAT, SOY, MILK 
BESTWAY FOOD PRODUCTS PRODUCTION FACILITY IS FREE OF PEANUTS 
BESTWAY FOOD PRODUCTS PRODUCTION FACILITY DOES CONTAIN TREE NUTS 
FOR FURTHER PROCESSING 
SHELF LIFE FROZEN 365 DAYS AFTER PRODUCTION 
Handling Procedures: 
Heating – Do Not remove the wrap before heating. Preheat convection oven to 300 
degrees. Place Pretzel Dogs on bun pan and heat for 20 to 25 minutes then serve. 

I certify the above is true.  Greenfield Sawyer 
President 
1/12/2023 

949 361 4168 
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